
ZARZĄDZENIE NR 121/2017 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów                 

na 2017 rok 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. 

z 2016 roku poz. 1870 z późn zm.)  zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmniejszenia  planu wydatków  na 2017 rok Zespołu Szkół w Celestynowie:    

 

Dział Rozdział §    Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie - 797 103,60 

 80110  Gimnazja - 698 467,60  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń -46 750,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -438 650,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 353,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -86 870,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 10 890,00 

  4140 Wpłaty na PFRON -534,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 13 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 4 023,60 

  4260 Zakup energii - 41 690,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 758,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 2 310,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 8 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -571,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 2 126,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 639,00 

  4440 Odpis na ZFŚS - 35 543,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

-760,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 8 073,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 400,00 



  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

- 5 673,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

- 90 563,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 1 897,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 36 653,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 7 880,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 456,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 398,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 2 000,00 

  4260 Zakup energii - 1 596,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 35 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 853,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -330,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 33 088,00 

 85401  Świetlice szkolne - 33 088,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 1 149,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 24 482,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 772,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -715,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -150,00 

  4440 Odpis na ZFŚS - 620,00 

 
 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia  planu wydatków  na 2017 rok Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Batalionu „Zośka” w Celestynowie:    
 

Dział Rozdział §    Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie  797 103,60 

 80110  Gimnazja  698 467,60  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 46 750,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 650,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 353,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 870,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  10 890,00 

  4140 Wpłaty na PFRON 534,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  4 023,60 

  4260 Zakup energii  41 690,00 

  4270 Zakup usług remontowych  758,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  2 310,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  8 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 571,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 126,00 

  4430 Różne opłaty i składki  639,00 

  4440 Odpis na ZFŚS  35 543,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

760,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 073,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 400,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 5 673,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 90 563,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  1 897,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  36 653,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 880,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 456,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 398,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 000,00 

  4260 Zakup energii  1 596,00 

  4270 Zakup usług remontowych  35 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 853,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 330,00 



854   Edukacyjna opieka wychowawcza  33 088,00 

 85401  Świetlice szkolne  33 088,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  1 149,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  24 482,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 772,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 715,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

  4440 Odpis na ZFŚS  620,00 

 
§ 3 

Dokonuje się zmniejszenia  planu wydatków  na 2017 rok Szkoły Podstawowej w Starej Wsi:    

 

Dział Rozdział §    Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie - 570 402,85 

  
  
  
  
  

80101  Szkoły podstawowe - 483 178,85 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń -29 390,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 277 650,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -67 360,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy -12 040,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 19 405,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 11 985,85 

 4260 Zakup energii -11 147,00 

 4270 Zakup usług remontowych - 4 850,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych -330,00 

 4300 Zakup usług pozostałych - 28 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -664,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe -246,00 

 4440 Odpis na ZFŚS -20 111,00 

80103   Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych -32 843,00 

 
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 2 620,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 22 779,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 667,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -792,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00 

  4440 Odpis na ZFŚS - 1 285,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 6 454,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

- 3 454,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 47 927,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń -800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 30 408,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 495,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 516,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 283,00 

  4260 Zakup energii - 4 522,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 210,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 744,00 

  4440 Odpis na ZFŚS -854,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

-95,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -39 334,00 

 85401  Świetlice szkolne -39 334,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 3 178,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 26 316,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 078,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 779,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -300,00 

  4440 Odpis na ZFŚS - 1 683,00 

 
 

 

 

 



§ 4 

Dokonuje się zmniejszenia  planu wydatków  na 2017 rok Przedszkola Samorządowego w 

Starej Wsi:    

 

Dział Rozdział §    Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie - 353 570,00 

 80104   Przedszkola -241 241,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 10 730,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 149 750,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -981,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 30 990,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 6 930,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 948,00 

  4260 Zakup energii -5 395,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 3 877,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -720,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 560,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki -290,00 

  4440 Odpis na ZFŚS - 10 270,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędącymi członkami korpusu 
służby cywilnej 

- 500,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego - 61 352,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 3 673,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -35 936,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 7 061,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 674,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 396,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -500,00 

  4260 Zakup energii - 2 470,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 220,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 252,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -230,00 



  4440 Odpis na ZFŚS -1 790,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

-150,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 1 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

- 1 200,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 48 277,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 29 397,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 507,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 763,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 409,00 

  4260 Zakup energii - 3 345,00 

  4270 Zakup usług remontowych -500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 824,00 

  4440 Odpis na ZFŚS -932,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

-300,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

- 1 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 500,00 

 
 

§ 5 

Dokonuje się zwiększenia  planu wydatków  na 2017 rok Zespołu Szkolno-Przedszkolnego               

w Starej Wsi:    
 

Dział Rozdział §    Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 862 620,85 

 80101  Szkoły podstawowe 483 178,85 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 29 390,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  277 650,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 360,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 040,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  19 405,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  11 985,85 



  4260 Zakup energii 11 147,00 

  4270 Zakup usług remontowych  4 850,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  28 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 664,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 246,00 

  4440 Odpis na ZFŚS 20 111,00 

 80103   Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 32 843,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  2 620,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  22 779,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 667,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 792,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4440 Odpis na ZFŚS  1 285,00 

  
  
  
  
  

80104   Przedszkola 241 241,00  

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  10 730,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  149 750,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 981,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  30 990,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy  6 930,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1 948,00 

  4260 Zakup energii 5 395,00 

  4270 Zakup usług remontowych  3 877,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  560,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 290,00 

  4440 Odpis na ZFŚS  10 270,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędącymi członkami korpusu 
służby cywilnej 

 500,00 



 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 654,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 654,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 96 204,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 805,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 002,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 279,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 692,00 

  4260 Zakup energii 7 867,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 510,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 568,00 

  4440 Odpisy na ZFŚS 1 786,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

395,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci   w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

 1 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 39 334,00 

 85401  Świetlice szkolne 39 334,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  3 178,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  26 316,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 078,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 779,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4440 Odpis na ZFŚS  1 683,00 

 
 
 
 
 
 



§ 6 

Dokonuje się zwiększenia  planu wydatków  na 2017 rok Szkoły Podstawowej w Regucie: 

 

Dział Rozdział §    Treść Zmiana 

801   Oświata 61 352,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 61 352,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  3 673,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 936,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 061,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 674,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 396,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

  4260 Zakup energii  2 470,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  220,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 252,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 230,00 

  4440 Odpis na ZFŚS 1 790,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

150,00 

 
 
 
 
 
 

  Wójt Gminy Celestynów 

 

 

                      Witold Kwiatkowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 121/2017 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

 
Uchwałą Rady Gminy nr 256/17 z dnia 28.03.2017 Gimnazjum z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. por. J. Czumy „Skrytego” w Zespole Szkół w Celestynowie zostało 
włączone do Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu Zośka w Celestynowie. 
Uchwałą Rady Gminy nr 265/17 z dnia 24.04.2017 r. rozwiązany została Zespół Szkół                           
w Celestynowie. W związku z czym zmniejsza się  plan finansowy Zespołu Szkół                          
a zwiększa się plan finansowy Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu Zośka w 
Celestynowie. 

Uchwałą Rady Gminy nr 273/17 z dnia 30.05.2017 został utworzony Zespół 
Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi. Zespół powstał poprzez połączenie Szkoły 
Podstawowej w Starej Wsi, Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi i Punktu 
Przedszkolnego w Pogorzeli. W związku z czym zmniejsza się  plany finansowe 
poszczególnych jednostek i tworzy się  plan finansowy Zespołu Szkolno– 
Przedszkolnego w Starej Wsi.  Środki pozostające w rozdziale 80106  ze względu na brak 
rekrutacji do Punktu Przedszkolnego w Pogorzeli przenosi się do Punktu 
Przedszkolnego w Regucie. 
 
 

 


